[image: image1.png]

Глава города Великие Луки

182113, Псковская обл., г. Великие Луки, пл. Ленина, 1, тел. (81153) 3-08-22, факс 3-02-96

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.01.2025 № 1
	О признании утратившим силу постановления Главы города Великие Луки от 12.10.2015 № 177 «О создании городской комиссии муниципального образования «Город Великие Луки» по вопросам бронирования граждан, пребывающих в запасе»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 05.06.2024 № 766 «Об утверждении Правил бронирования на период мобилизации и на военное время граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти, имеющих запас, и работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях» постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление Главы города Великие Луки от 12.10.2015 № 177 «О создании городской комиссии муниципального образования «Город Великие Луки» по вопросам бронирования граждан, пребывающих в запасе».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в газете «Великолукская правда» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Великие Луки» velikieluki.gosuslugi.ru.
Глава города Великие Луки

подпись
                         Н.Н. Козловский